bu3Hec

®etucoB Urops BanepbeBud

Kaprouka mpeanpuHUMaTes

(03516} detucos Urops Banepresuu

Bup VHouBUAyanbHEIN IpeqIPUHIMATEb

[Tata  03-06-2004
perucTpaunuu

OK®C YacTHast coOcTBeHHOCTS (16)

Oprax Wucnexuus MHC Poccuu no r.Kypcky
peructpanuu

[ara  01-04-2012
HCKIIIOYEHUS

CBemenus o BUJaX 9KOHOMUYECKOH MesITeIbHOCTH

Kon OKB3[

15.61.3

PexBu3uTH

WHH
OI'PH
OKIIO
OKOT'Y
OKOIT®

Tun HavmMeHoBaHWe Bua 0eaTeNbHOCTH

OcHOBHOM’ HQOI/I3BOECTBO KPVIIBI, MYKI 1"952601"0 IIoOMOJia, TPAHVYITI ¥
IIPOYHUX IMPOOYVKTOB X3 3EPHOBLIX KYJIIETYPD

462901888306
304463215500406
113444299
(49015)

(9D
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