

# Фетисов Игорь Валерьевич

## Карточка предпринимателя

ФИО	Фетисов Игорь Валерьевич
Вид	Индивидуальный предприниматель
Дата регистрации	03-06-2004
ОКФС	Частная собственность (16)
Орган регистрации	Инспекция МНС России по г.Курскому
Дата исключения	01-04-2012

## Сведения о видах экономической деятельности

Код ОКВЭД	Тип	Наименование вида деятельности
15.61.3	Основной	<a href="#">Производство крупы, муки грубого помола, гранул и прочих продуктов из зерновых культур</a>

## Реквизиты

ИНН	462901888306
ОГРН	304463215500406
ОКПО	113444299
ОКОГУ	(49015)
ОКОПФ	(91)